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KLASSIKER

Gouda, Salami, Schinken, Butter, ein
gekochtes Ei, ein Brotchen & gegrilltes
Brot

VEGETARISCHE KLASSIKER
Gouda, Camembert, Butter, Konfitiire,
ein gekochtes Ei, ein Brétchen &
gegrilltes Brot

DER FRUHSTUCKSBURGER
Gerdstetes Brioche Bun, Avocadocreme,
Bacon mit Riihrei,

dekoriert mit Hummus, Rucola &
Tomaten

+gerducherten Lachs

ACAI BOWL

Smoothie Basis aus gefrorenen Beeren,
Acai, Pflanzenmilch

Toppings: frische Frichte, Kokosflocken
und Passionsfrucht

FRUHSTUCKSBOWL
Haferflocken, Chia- und Leinsamen,
Niisse, saisonales Obst, H-Milch oder
Hafermilch

PROTEIN BOMBE

Natur Joghurt (Skyr), saisonales Obst,
Nisse, Chia- Leinsamen und Honig

12,8

12,8

14,9
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1:259

152,59
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AVOCADODREAM

2 knusprig gerdstete Stulle mit
Avocadocreme & Rithr- oder Spiegelei

DASHNI

2 knusprig gerdstete Stulle mit
Avocadocreme, Hihnchenwurst & Riihr-
oder Spiegelei

BONNIE & CLYDE

2 knusprig gerdstete Stulle mit
Avocadocreme, Riucherlachs & Riithr- oder
Spiegelei

ORIENTALISCH
2 knusprig gerdstete Stulle mit
Avocadocreme, gebratener Knoblauchwurst

belegt mit Rithr- oder Spiegelei

DELUXE

2 knusprig gerdstete Stulle mit
Avocadocreme, belegt mit Rithrei in feiner
Triffelpaste gebacken. Veredelt mit
gehobeltem Parmesan

SPEZIAL

2 knusprig gerdstete Stulle mit
Avocadocreme, Riucherlachs, zwei
pochierte Eier , Schwarzer & Weifler Sesam

VEGANO

2 knusprig gerdstete Stulle mit
Avocadocreme & Falafel

MON CHERI

2 knusprig gerdstete Stulle mit Hummus,
Rucola, Camembert, Feigen, Honig &
Granatapfel

SWSSES TULLEN

2 Gerdstete Stullen mit Nutella, Banane,
Erdbeeren, dekoriert mit Mandelsplitter

Alle Stullen (ausgenommen Siifle Stullen)
sind dekoriert mit Sprossen, Rucola &
Tomaten

14,5

15,5

16,5

15,5

18,8

17,5

16,5

16,5

13,5



WAFFEL WUNDER 13,9
mit Obst, Sahne & Vanilleeis

FRENCH TOAST 13,9

Franzbrot in Rihrei gebraten, serviert
mit Nutella, Friichten & Sahne

OBST ETAGEREN 16,5

Saisonales Obst
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BONJOUR S
Croissant, Konfitiire, Camembert, Butter,
geriucherter Lachs auf Rucola,Rithrei &
gegrillte Brotscheiben

MEDITERRAN 2ps

Gouda, Konfitiire, Honig, hausgemachte
Paprikacreme, Oliven, gebratene
Champignons, Knoblauchwurst, Spiegelei,
gegrillte Brotscheibe & ein Brétchen

VEGANE PLATTE L
Gerodstete Kichererbsen, Falafel, frische
Avocado, weifler & schwarzer Sesam,

gebratene Pilze, Brot auf Rote Beete

Hummus

RUHR EI-AWS 2 EKER N 6,5

Eine Portion mit einer Scheibe Brot &
Butter

RUHREI GEMUSE 12
Eine Portion Rithrei mit gebratenem

Gemise

BACON N

RAUCHERLACHS



gpeisin

GEGRILLTE PEPERONI

serviert mit gegrillten Baguette

GEGRILLTER SCHAFSKASE

serviert mit gegrillten Baguette

BRUSCHETTA
Gegrilltes Baguette mit Tomaten &
Knoblauch

KLEINER SALAT

Gemischter Salat mit Tomaten, Gurken,
Karotten

MILANO SALAT

Gemischter Salat mit Mozzarella, Paprika,
Zwiebeln & Hihnchenstreifen

EABAFREE SATAF

Gemischter Salat mit gebratener Paprika,
Zwiebel, Tomaten & Oliven

NUGGETS
S Chicken Nugges mit Pommes

POMMES

10,5

LS

6,5

6,5

1555

15,5

1055
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HAHNCHENBRUST
Hihnchenbrust mit Basmati Reis oder
Kartoffeln & gebratenem Gemiise

CEVAPCICI VOM RIND

Hausgemachte Cevapcici mit Ajvar,
Schafskise & Pommes

HACKSTEAK VOM RIND
Hacksteak gefillt mit Schafskise &
Pommes

CHEESEBURGER

Brioch Bun mit gebratenem Rinder Patty,
Zwiebel, Gurke, Salat & Pommes

BBQ BURGER

Brioch Bun mit gebratenem Rinder Patty,
Zwiebel, Gurke, Salat, Bacon & Pommes

CHICKEN BURGER

Brioch Bun mit einem knusprigem
Hihnchen Patty, Tomate, Salat,
Mayonnaise & Pommes

CALAMARI

Calamari mit Aioli

SCHNITZEL WIENER ART

Schweineschnitzel mit Pommes & Salat

CORDON BLEU

Schweineschnitzel gefillt mit Kise,
Schinken dazu Pommes & Salat

15,9

1255

16,9

1155557

16,9

16,9

16,5

16,5

18,5




PIZZA MAGHERITA

PIZZA SALAMI &
SCHINKEN

PIZZA SALAMI, SCHINKEN
Sos Pl

PIZZA RUCOLA, TOMATEN
& MOZLZARELEA

PIZZA MIT SCHAFSKASE,
ZWIEBELN &
KNOBLAUCHWURST

* BELEGBAR NACH WAHL

ELSASSER
Creme Fraiche, Speck & Zwiebeln

GRIECHISCHE ART
Creme Fraiche, Schafskise, Oliven
& Peperoni

F&F

Creme Fraiche, Rucola
Ziegenkise, Walnuss & Honig

PIKANT

Tomatensofle, Knoblauchwurst,
Zwiebeln & Schafskise

1350

14,5

1:545

12,9

152759

14,9

16,9

* Rigatoni oder Spaghetti
BOLOGNESE
NAPOLITANA

CHAMPION RAHM-SAUCE

mit Hihnchen & Parmesan

ALLA PANNA

Schinken in Sahnesauce

SCAMPI

mit frischen Tomaten, Knoblauch &
Rucola

ALFREDO

Hihnchen, Parmesan in Sahnesauce

12,5

1255

15,5

13,5

16,5

14,5




von der Siebtrig

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Kaffee

Cappuccino

Latte Macchiato
Tee

Tee frische Zitrone, Ingwer &

Minze

Heifle Schokolade
Freddo Cappuccino
Eiskaffee

Sahne
Hafermilch
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Tofusehardls

Orangensaft 0,251

Frisch gepresstes Zitronenwasser
Hausgemachter Eistee

Detox Wasserkaraffe 0,251

mit Gurke, Zitrone & Minze
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Alkoholfreies Bier 0,331
Pils vom Fass 0,31

Pils vom Fass 0,51
Radler 0,31

Radler 0,51

Hefeweizen 0,51

2cl

Vodka, Tequila,
Jigermeister,Williams,
Sambuca, Grappa

4¢cl

Ramazotti, Cynar, Averna
Amoro, Vecchia, Baileys
Amaretto, Batida de Coco,
Licor

435
355

RE
4,5
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Coca Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite,
Mezzo Mix 0,331 Glasflasche

Coca Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite,
Mezzo Mix 0,41

Wasser laut/leise 0,251

Wasser laut/leise 0,751

Orangina

p%w& Wwv

Prosecco Glas 0,11
Rotwein 0,21
Weiflwein 0,21
Roséwein 0,21
Weinschorle 0,41
Hugo

Lillet wild berry
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Erdbeerlimes Prosecco

bink

Jacky Cola

Vodka Energie
Gin Tonic
Bacardi wild berry
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Planst du eine unvergessliche Feier?
Miete unser gemiitliches Lokal!

Ob Geburtstag, Jubilium, Trauerfeier oder
Hochzeit - bei uns findest du den perfekten
Ort fur deine besonderen Momente. Wir
sorgen mit leckerem Essen, tollem Ambiente
und freundlichem Service dafiir, dass dein
Event unvergesslich wird.

Lass uns gemeinsam deine Feier planen! Wir
freuen uns auf deine Anfrage.

Verschenken Sie Freude: Gutscheine fir ein
kostliches Frithstiick oder ein entspanntes
Abendessen in gemiitlicher Atmosphire!
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